
Proactive SightProactive Sight リリースのお知らせ リリースのお知らせ

2021年6⽉吉⽇

 拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配
を賜り、厚く御礼申し上げます。
 この度、エコブロックスグループはProactive Sightを⽴ち上げましたので、ご案内申し上
げます。
 当グループは1946年に創業し、今年で創業75周年を迎えます。この間、⽇本の置かれてい
る環境は激変しております。地震、台⾵、洪⽔などの⾃然災害は発⽣頻度を上げ、激甚化し
ております。地球温暖化問題も全世界で問題視され、対応が急がれております。⽇本におい
ても「2050年までに温室効果ガス排出ゼロを⽬指す」と「脱炭素社会」へ⼤きく舵を取ろう
としております。また、⼈⼝減少、少⼦⾼齢化は予想通り進んでおり、建設業界は次世代の
確保・育成に四苦⼋苦しております。
 当グループは、これらの問題を解決し、「命を・暮らしを守り、持続可能な社会の実現」
に貢献することを⽬標に製品・構⼯法開発を⾏ってまいりました。今回これらのテーマを軸
に当グループの製品・構⼯法を紹介させて頂くProactive Sight (プロアクティブ サイト)を
⽴ち上げました。

Proactive：先進的な
       Sight：視覚

ユーザーの皆様におかれましてはProactive Sightをご利⽤頂きます様お願い申し上げます。

　Proactive Sight URL
　https://www.taiyo-ecobloxx.com/proactive/

敬具

期間限定キャンペーンのお知らせ

2021年6⽉1⽇12時サイトリリースより１か⽉間限定にて、
サイト閲覧、商品お問合せを頂いた⽅に抽選で300名様に
当社オリジナル折りたたみエコバックを贈呈いたします。
サイト閲覧後に、ページ下部のCONTACTを「クリック」
頂き、所定の問合せフォームに必要事項を記⼊の上、「プ
ロアクティブサイトを⾒ました」という⼀⽂を添えて、ご
送信下さい。7⽉以降にオリジナル折りたたみエコバック
の発送をもって「当選」とさせて頂きます。

「命を・暮らしを守り、持続可能な社会の実現に向けた」「命を・暮らしを守り、持続可能な社会の実現に向けた」


